த.இ.சா.எண் :- 18/2025

நாள் :- 02.04.2025

ந.க.எண் :- 111/V/2025

தீயணைப்பு (ம) மீட்பு பணிகள் நிலையம், கொளத்தூர், சென்னை - 600099.

<u>தடையின்மைச்சான்று</u>

பொருள்

தீயணைப்பு – மீட்புப்பணிகள் துறை – கொளத்தூர், தீயணைப்பு – மீட்புப்பணி நிலையம்- பள்ளிக்கூடத்திற்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட தடையின்மை சான்று வழங்குதல் - குறித்து.

பார்வை

- 1. அரசு ஆணை எண். 122. பள்ளி கல்வி X2 துறை, நாள் :- 14.09.2004
- 2. அரசு ஆணை எண். 123. பள்ளி கல்வி X2 துறை, நாள் :- 14.09.2004
- 3. 25.10.2004 நாளிட்ட அரசு கடித எண் : 92985/ காவல் 17/04-3 உடன் பெறப்பட்ட 07.09.2004 நாளிட்ட அரசாணை எம்.எஸ்.எண்:117, பள்ளி கல்வி Q1/துறை
- 4. CORRESPONDENT " Smt. Durgadevi Choudhary Vivekananda Vidyalaya" என்பவரிடம் 01.04.2025 அன்று பெறப்பட்ட விண்ணப்பம்

பார்வையில் காணும் அரசாணை மற்றும் விண்ணப்பத்தின்படி கதவு இலக்கம் No:159, SCHOOL ROAD, SAKTHIVEL NAGAR, CHENNAI - 600082, என்ற முகவரியில் நிறுவப்பட்டுள்ள " Smt. Durgadevi Choudhary Vivekananda Vidyalaya பள்ளியினை 02.04.2025 அன்று நிலைய அலுவலர் கொளத்தூர், திரு. ச.ரமேஷ் என்பவரால் ஆய்வு செய்யப்பட்டது. மேற்கண்ட கட்டிடத்தில் 27550 சதுர அடி பரப்பளவில் 13.5 மீட்டர் உயரம், தரைதளம் மற்றும் மூன்று தளங்கள் கொண்ட கட்டிடத்தில், பள்ளிக்கூடம் நடத்துவதற்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட **தீயணை**ப்ப (m) மீட்பப்பணி நோக்கிலிருந்து யாதொரு தடையும்

நிலைய அலுவலர்,

தீயணைப்பு (ம) மீட்புப்பணிகள் நிலையம், கொளத்தூர், சென்னை-600099

பெறுநர் :- THE CORRESPONDENT,

Smt. Durgadevi Choudhary Vivekananda Vidyalaya, No:159, SCHOOL ROAD, SAKTHIVEL NAGAR,

CHENNAI - 600082.

நகல் - மாவட்ட அலுவலர் - வடசென்னை.

TRUE TRANSLATION

Ta..E.Sa.No. 18-2025

Fire Prevention & Rescue works Station Kolathur, Chennai-600 099.

Date:02/04/2025

Na.Ka.No. 111/V/2025

NO OBJECTION CERTIFICATE

Sub: Fire prevention- & Rescue works Department, Kolathur, Fire prevention- & Rescue works Station No Objection Certificate to be issued to the Recognized school - Reg.

Ref 1.Government Order No.122,, School Education X2 Department, Date: 14.09.2004

2. Government Order No.123, School Education X2 Department,

Date: 14.09.2004

- Government Letter No.92985/ Police 17/04-3 dated 25.10.2004 along with the Government G.O. dated 07.09.2024 M.S.No.117, School Education Q1/ Department.
- The application sent by the School Correspondent dated 01.04.2025, received from School Correspondent Smt. Durgadevi Chowdri Vivekananda Vidayala.

With reference to the Government G.O. mentioned in the Reference. And as per the application of the station officer Mr.S.Ramesh inspected the school premises namely Smt.Durgadevi Chowdri Vivekananda Vidayala on 02.04.2025 situated at Door NO.159, School Road, Sakthivel Nagar, Chenna-600 082. As per the reference mentioned above and also by application, the above said building containing total area of school building is 27,550 sq.ft with 13.5 Meter height with ground floor and 3 floors are in the above said building and recognization was granted by the Fire prevention- & Rescue works Department has given the No objection certificate to run the school.

Office stamp

Sembiam

Dated 02.04.2025

Fire prevention- & Rescue works Station Chennai

Station Officer

To

Correspondent Smt.Durgadevi Chowdri Vivekananda Vidayalaya No.159, School Road, Sakthivel Nagar, Chennai-600 082.

Fire prevention- & Rescue works Station Sembiam, Chennai-600 011.

Copy

1. District Officer - North Chennai District.

True Translation from Temil

English in respect of Recognisate A

The School St. Dungaben

CELL No : 90031 42535